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To: (10)2e) || (10)2e) [@IMuWl]]
Cc: (10)(2e) ERELEDRN@ggdgelderlandzuid.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 7/23/2020 12:39:46 PM
Subject: FW: Update & vacature Projectleider Corona Gedragsonderzoek - vragenlijstonderzoek C-V&Z-G&M-098
Received: Thur 7/23/2020 12:39:55 PM

Hoi [EEEIEDN
Ik heb een aantal vragen;

In hoeverre is onderstaande planning in beton gegoten?
Het volgende speelt namelijk;

In het najaar gaat de Gezondheidsmonitor Volwassen en Ouderen 2020 van start, project dat de GGD’en samen met het RIVM
( (10)(2e) ) en het CBS uitvoeren. Ruim 1 miljoen burgers zullen een vragenlijst van de GGD ontvangen.

De GGD’en gaan gefaseerd van start, de eerste GGD heeft de aftrap op 7 september, de |aatste op 29 september.

Als ik naar onderstaand schema kijk, valt het dus samen met de start van ronde 7.
Mocht er rek in de planning zitten, zou het voorstel van de GGD’en zijn om alles met 1 week te vertragen, dus vragenlijst gereed
ronde 6 17-19 aug etc. Dan valt ronde 7 begin oktober dat beter is dan eind september.

Daarnaast gaan we als pilot ook een open link maken waar mensen een eenvoudige vragenlijst kunnen invullen met dezelfde
thema’s als de GM.

Het lijkt ons dus niet handig om in dezelfde periode iets te doen met een twee verschillende open links, daarom stel ik voor om een
open link te doen in ronde 6 en dan in eventueel in ronde 8, maar liever in ronde 9.

Is dit iets waar we het nog over kunnen hebben?

Mede door het wegvallen van{laleBben ik bij dit stuk niet betrokken en heb ik dus ook niet eerder deze nadelen kunnen
benoemen.

Een andere vraag; weet jij wat de status is van het toevoegen van enkele indicatoren uit het gedragsonderzoek op het corona
dashboard van VWS? Ik heb (10)(2e) net gemaild, maar kreeg een out-of-office tot en met 17 augustus.

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)
Epidemiologisch onderzoeker
NEDERIAND

De uitbraak van het nieuwe coronavirus vraagt dat ook wij in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk thuiswerken. U kunt
mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Zwarte Woud 2 E-mail: dghor.nl
3524 sJ Utrecht Website: www.ggdghor.nl|
Telefoon: Twitter: @GGDGHORNL
Werkdagen: (10)(2e)

(10)(2e)



Van: @ggdgelderlandzuid.nl>

Verzonden: vrijdag 17 juli 2020 18:23

Aan:< WEl@ggdghor.nl>

Onderwerp: {spam?} FW: Update & vacature Projectleider Corona Gedragsonderzoek - vragenlijstonderzoek C-V&Z-G&M-098
Urgentie: Laag

Ter info of had je dit al via een ander kanaal gekregen?

GroetjeluED]

Prof. dr. (10)(2e)

Tel: (10)(2e)

Email: IEIEEN@ggdgelderlandzuid.nl

(10)(2e)

GGD Gelderland-Zuid

N Postbus 1120 | 6501 BC Nijmegen

www.ggdgelderlandzuid.nl

van: RN R c v 01>

Verzonden: vrijdag 17 juli 2020 18:16

@amsterdamumc.nl>;

nl>; QUIEDN@essb.eur.nl' 4
@maastrichtuniversity.nl' M@maastrichtuniversity.nl>,

(10)(2e)
(10)(2e)

{10)(2e) i (10)(2e) nl>; (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e) @umcg.nl>; (10)(2e) (10)(2e) Duva.nl>; (WD)
(10)(2e) @amc.uva.nl' (10)(2e) @amc.uva.nl>; (10)(2e)
(10)(2¢) Drivm.nl>

CC: Gedragsunit-kernteam < (10)(2e) @rivm.nl>; CoronaGedragsUnit <M>

Onderwerp: Update & vacature Projectleider Corona Gedragsonderzoek - vragenlijstonderzoek C-V&Z-G&M-098

Beste leden van de WAR,
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Op de valreep van het weekend goed nieuws vanuit het Haagse — we krijgen financiering voor vervolg op het
lopende gedragsonderzoek waardoor we de huidige vragenlijst & interviews voort kunnen zetten, maar ook nog een
paar nieuwe ontwikkelingen toe kunnen voegen. Hierover op korte termijn meer.

Bijgaande vacature voor de projectleider van het vragenlijstonderzoek - zie bijgaand - fijn als jullie mee kunnen
denken wie hier geschikt voor zou kunnen zijn & wie hiervoor tot en met maart 4 dagen in de week zijn huidige
werk opzij zou kunnen schuiven. Met de neus vooraan op de data & actief in het hart van de gedragsunit!

Tevens hieronder de concept planning voor de komende periode, waarin we de bijeenkomsten van de WAR ook in
het nieuwe 6-wekelijkse ritme hebben opgenomen. We zijn ook de afstemming met VWS aan het verbeteren,
waardoor we hopelijk ook de beleidsrapportages na bespreking intern bij VWS ook openbaar kunnen gaan delen.
Voor de overleggen van de WAR ontvangen jullie nog separate agendaverzoeken.

Aan deze planning worden ook nog 3-wekelijkse flitspeilingen voor het corona-dashboard toegevoegd, gesprekken
hierover zijn nog in een pril stadium.

Wat betreft komende week zetten we in op publicatie van de resultaten van ronde 5 op 24 juli en ook aanbieden
aan VWS van de volgende beleidsrapportage. We zien af van een nieuwsbericht komende week - krijgen we nu niet
rond met de huidige bezetting. Wel zullen we via social media de info op de site onder de aandacht brengen. En als
er meer positieve ontwikkelingen op het vlak van thuisisolatie en vooral testen te melden zijn, dan zullen we dit
zeker niet nalaten.

Groet & goed weekend!

Concept planning vervolg-onderzoek: vragenlijst, verdiepend, WAR en publicaties

week Vragenlijst Verdiepend WAR & Publicaties (aan te
onderzoek vullen met thema-specifieke
memo’s)
33 10-12 6° vragenlijst gereed
34 19-23 aug 6° ronde vragenlijst open 31/8 Beleidsrapportage VWS

(zomerperiode)

35 PublieksUpdate (incl. ronde 5)

36 4 sept Resultaten 6° ronde Nader te bepalen Nieuwsbericht vragenlijst
verdiepend

37 11 sept onderzoek WAR

38

39 24 sep 7¢ vragenlijst gereed Beleidsrapportage VWS

40 29 sept-3 7° ronde vragenlijst open PublieksUpdate

okt

41

42 16 okt Resultaten 7° ronde Nader te bepalen Nieuwsbericht vragenlijst
verdiepend

43 onderzoek

44 30 okt WAR

45 5 nov 8° vragenlijst gereed Beleidsrapportage VWS




46 11-15 nov 8¢ ronde vragenlijst open PublieksUpdate

47

48 28 nov Resultaten 8° ronde Nader te bepalen Nieuwsbericht vragenlijst
verdiepend

49 onderzoek

50 11 december WAR

51

52

1

2 14 jan 9° vragenlijst gereed Beleidsrapportage VWS

3 20-24jan 9° ronde vragenlijst open PublieksUpdate

4

5 5feb Resultaten 9° ronde Nader te bepalen Nieuwsbericht vragenlijst
verdiepend

6 12 feh onderzoek WAR

7

8

9

10 Beleidsrapportage VWS

11 PublieksUpdate
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